
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

З А П О В Е Д 
Г7) -

№ 

гр.Велико Търново, 2012 г. 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА и във връзка с Указ № 385 от 31.10.2012 г., 
ДВ, бр. 87 от 9.11.2012 г.на Президента на Република България и чл. 1, ал. 1 от ИК 

РОрганизационно-техническата подготовка в Община Велико Търново за 
произвеждане на национален референдум на 27 януари 2013 г. да се осъществява от 
комисия в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мина Илиева - Секретар на Община Велико Търново 
ЧЛЕНОВЕ: 
I .Калина Лупова - Директор на Дирекция „Правна" 
2.Олга Петърчева - Началник на отдел „Правно осигуряване" 
З.Диана Козовска - Началник на отдел „Човешки ресурси" 
4.Мариян Маринов - Директор на Дирекция „Бюджет и финанси" 
5.Розалия Стефанова - Директор на Дирекция „Административно обслужване" 
6.Адриана Караиванова - Началник на отдел „Гражданска регистрация" 
7.Тихомир Манов - Главен експерт - отдел „ИТО" 
8.Григор Григоров - Главен специалист - отдел „ИТО" 
9.Благовеста Факирова - Главен специалист в Дирекция „СДЗ" 
Ю.Галина Маринова - Главен експерт в отдел „Техническа инфраструктура" 
II .Пенка Игнатова - Директор Дирекция „Образование, младежки дейности и 

спорт" 
12.Иван Кръстев - Главен специалист в Звено „Връзки с обществеността и 

протокол" 
13.Веселин Станчев - Главен експерт в Звено „Сигурност и отбранително-

мобилизационна подготовка" 
II. Комисията да работи съгласно Хронограма за произвеждане на национален 

референдум на 27 януари 2013 г., приета с Решение № 7-НР София, 13 ноември 2012 г. 
на ЦИК. 

Настоящата заповед да се връчи на заинтересованите лица срещу подпис, за 
сведение и изпълнение. 

Контролът по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

З А П О В Я Д В А М : 

л-v-V 

ДАНИЕЛ ПАНОВ 
Кмет на Община Be.тко^ърпас,Ь. 

МИНА ИЛфВА 
Секретар ф. Рбщина Велико Търново 

Директор Дирекция „Правна" /^у 
КАЛИНА ЛУПОВА 

ОЛГА ПЕТЪРЧЕВА 


